Colibr 1406 Scheda Prodotto

Tipologia Parete

Utilizzo Interno

Colibri

Spot

Emiliana Martinelli

colori

230V 21W 300 Im

a4

luce diretta

Lampada da parete a luce direfta con testa orientabile e girevole. Struttura in alluminio anodizzato. Sorgente di luce a LED integrato.

Alimentatore elettronico (escluso cod. 30811.]) da incassare.
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MAL  Colibri 1406 Dati Tecnici
Famiglia Colibri A
Tipologia Parete B\ tr_ D\
Utilizzo Interno
Dimensioni
Profondita 16 cm
Diametro 2,5 cm
Lunghezza cavo Ocm
alimentazione
Peso 0.2 Kg
Materiali
Struttura alluminio Diffusore policarbonato
Base alluminio
Tensione 230V Watt 21W
Alimentatore Escluso Lumen 300 Im
. . Durata 50000 h

Montaggio alimentatore

Esterno CCT 3000 K

Classe

Alimentazione

Non dimmerabile

Certificazioni

€ © [

Curve fotometriche

1406/NE COLIBRI
150° 180°

150°

Alimentatore elettronico

3W 3000K LED
h (m)

%)

energetica E

Ecolabel

1 @

h1

0.8/0.3

Em (lux)
N

476

h2

0.7/0.7

119

h3

1.0/1.0

53

h4

\h5

1.4/1.3

1.71.7

30

Imax 4206 cd/kim

B 19°
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MAL  Colibri 1406 Dati Tecnici

Codice varianti colore

1406/NE

Nero
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MAL  Colibri 1406 Gallery

Gallery
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MAL  Colibri 1406 Accessori

Accessori

308111
Alimentatore elettronico 25 W
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